
Championnat interclubs de tir en salle 2018-2019

Tour 1 28/10/2018 Walferdange x

Tour 2 11/11/2018 Mondercange x

Tour 3 26/12/2018 Ettelbruck x

Tour 4 5+6/01/2019 Wasserbillig x

Tour 5 13/01/2019 Luxembourg x

Tour 6 26+27/01/2019 Wiltz

Recurve Tour 1 FFW Tour 2 RH Tour 3 FN Tour 4 MA Tour 5 FO Tour 6 DW Total Général

Division nationale Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1678 1669 1730 1716 1711 8504 6835

Bouschéisser Esch 1 1602 1596 1594 1575 1524 7891 6367

Robin Hood 1 1591 1560 1572 1588 1573 7884 6324

Guillaume Tell 2 1444 1585 1617 1457 1607 7710 6266

Robin Hood 2 1518 1510 1516 1514 1515 7573 6063

Fine Flèche Walferdange 1 1441 1409 1287 1404 1440 6981 5694

Division d'honneur Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Flèche du Nord 1 1512 1331 1477 0 1440 5760 5760

Robin Hood 3 1379 1406 1393 1432 0 5610 5610

Mousel Archers 1 1265 1402 1076 1436 0 5179 5179

Diana Wiltz 1 1481 1414 0 0 0 2895 2895

Flèche d'Or 1 0 0 0 0 0 0 0

Compound
Division nationale Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Guillaume Tell 1 1728 1719 1754 1725 1734 8660 6941

Bouschéisser Esch 1 1699 1698 1695 1688 1698 8478 6790

Diana Wiltz 1 1674 1688 1712 1679 0 6753 6753

Guillaume Tell 2 1683 1686 1683 1664 1678 8394 6730

Fine Flèche Walferdange 1 1568 1527 1624 1630 1617 7966 6439

Arrow Dudelange 1 0 1697 1703 0 0 3400 3400

Flèche d'Or 1 0 0 0 0 1677 1677 1677

Arc nu
Division nationale Score Score Score Score Score Score Scores Scores

Fine Flèche Walferdange 1 1264 1182 1384 1316 1333 6479 5297

Arrow Dudelange 1 1174 1348 1303 1288 0 5113 5113

Mousel Archers 1 984 985 0 1145 0 3114 3114



Championnat interclubs de tir en salle 2018-2019

Tour 1 28/10/2018 Walferdange x

Tour 2 11/11/2018 Mondercange

Tour 3 26/12/2018 Ettelbruck

Tour 4 5+6/01/2019 Wasserbillig

Tour 5 13/01/2019 Luxembourg

Tour 6 26+27/01/2019 Wiltz

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Henckels Jeff (GTS) 573 Schuler Luc (GTS) 555 Beaudeux Carmen  (GTS) 550 1678

Guillaume Tell 2 Langers Brigitte  (GTS) 538 Glesener Pascale  (GTS) 536 Hougardy Christian  (GTS) 370 1444

Robin Hood 1 Ansel Jérôme  (RH) 534 Gangarossa Carmelo (RH) 529 Teckes Raymond  (RH) 528 1591

Bouschéisser Esch 1 Welter Max (BE) 543 Peters Nathalie (BE) 530 Storck David  (BE) 529 1602

Robin Hood 2 Kieffer Constant (RH) 521 Reuter Albert  (RH) 510 Maack Christophe (RH) 487 1518

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick (FFW) 498 Schumacher Yves (FFW) 480 Aubert Alain (FFW) 463 1441

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Flèche du Nord 1 Van der Meer A (FN) 525 Dave van der Meer (FN) 512 Starko Giulia  (FN) 475 1512

Diana Wiltz 1 Beckers Viveca (DW) 561 Franseschini Gabriel (DW) 500 Weyland Erny (DW) 420 1481

Mousel Archers 1 Thill Tom  (MA) 489 Ravinger Dario (MA) 407 Koehler Samantha (MA) 369 1265

Robin Hood 3 Barbolinardo Bryan (RH) 478 Remy Jean (RH) 455 Kaufmann René  (RH) 446 1379

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud (FO) 530 Rogina  Luke (FO) 512 0

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Bega Timo  (GTS) 578 Seywert Gilles (GTS) 576 Frantz Eric (GTS) 574 1728

Bouschéisser Esch 1 Massard Edy (BE) 575 Cornaro Yvo (BE) 564 Sanitate Neckel  (BE) 560 1699

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud (FO) 568 Vlaciha  Matej (FO) 548 0

Arrow Dudelange 1 Jentges Philipp (AD) 583 0

Guillaume Tell 2 Kraus Stephane (GTS) 565 Peffer Serge (GTS) 560 Martins Antonio (GTS) 558 1683

Fine Flèche Walferdange 1 Thill Carine (FFW) 544 Xhonneux Pascal (FFW) 542 Thill Charles (FFW) 482 1568

Diana Wiltz 1 Devignon  Benjamin (DW) 568 Devignon  André (DW) 559 Mercier Guy (DW) 547 1674

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Kurt (FFW) 479 Hess lucien (FFW) 416 Stephany Jos (FFW) 369 1264

Arrow Dudelange 1 Wilhelmi Rolf (AD) 488 Wilhemi Eetu (AD) 370 Scholtes André (AD) 316 1174

Mousel Archers 1 Schuler Jacques  (MA) 425 Schuler Isabelle  (MA) 342 Schuler Randy  (MA) 217 984



Championnat interclubs de tir en salle 2018-2019

Tour 1 28/10/2018 Walferdange

Tour 2 11/11/2018 Mondercange x

Tour 3 26/12/2018 Ettelbruck

Tour 4 5+6/01/2019 Wasserbillig

Tour 5 13/01/2019 Luxembourg

Tour 6 26+27/01/2019 Wiltz

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Henckels Jeff 568 Klein Joé 553 Henner Pascale 548 1669

Guillaume Tell 2 Beaudeux Carmen 535 Glesener Pascale 529 Langers Brigitte 521 1585

Robin Hood 1 Teckes Raymond 528 Ansel Jérôme 520 Kieffer Constant 512 1560

Bouschéisser Esch 1 Welter Max 544 Peters Nathalie 533 Storck David 519 1596

Robin Hood 2 Reuter Albert 508 Barbalinardo Bryan 505 Maack Christophe 497 1510

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 522 SchumacherYves 472 Pereda Nathan 415 1409

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Flèche du Nord 1 van der Meer Alex 477 Starko Giulia 473 Heiderscheid Ben 381 1331

Diana Wiltz 1 Beckers Viveca 542 May Leni 465 Weyland Erny 407 1414

Mousel Archers 1 Pop Razvan 521 Thill Tom 512 Koehler Samantha 369 1402

Robin Hood 3 Remy Jean 484 Kaufmann René 478 Schmit Max 444 1406

Flèche d'Or 1 0 0

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Seywert Gilles 582 Bega Timo 569 Kraus Stéphane 568 1719

Bouschéisser Esch 1 Massard Edy 568 Cornaro Yvon 566 Sanitate Caty 564 1698

Flèche d'Or 1 0 0

Arrow Dudelange 1 Jentges Philipp 578 Lamesch Pol 575 Thiry Claude 544 1697

Guillaume Tell 2 Martins Toni 563 Frantz Eric 563 Moraga Sophia 560 1686

Fine Flèche Walferdange 1 Thill Carine 553 Xhonneur Pascal 530 Thill Charles 444 1527

Diana Wiltz 1 Devignon Benjamin 566 Devignon André 565 Goncalves Rui 557 1688

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Fine Flèche Walferdange 1 Gehlhausen Kurt 459 Hess Lucien 398 Stephany Jos 325 1182

Arrow Dudelange 1 Wilhelmi Rolf 514 Scholtes André 437 Wilhelmi Eetu 397 1348

Mousel Archers 1 Schuler Jacques 393 Schuler Isabelle 391 Schuler Randy 201 985



Championnat interclubs de tir en salle 2018-2019

Tour 1 28/10/2018 Walferdange

Tour 2 11/11/2018 Mondercange

Tour 3 26/12/2018 Ettelbruck x

Tour 4 5+6/01/2019 Wasserbillig

Tour 5 13/01/2019 Luxembourg

Tour 6 26+27/01/2019 Wiltz

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Klein Pit 578 Henckels Jeff 578 Klein Joé 574 1730

Guillaume Tell 2 Klein Luca 564 Schuler Luc 527 Glesener Pascale 526 1617

Robin Hood 1 Gangarossa Carmelo 530 Teckes Raymond 522 Bellmann Sandra 520 1572

Bouschéisser Esch 1 Welter Max 557 Peters Nathalie 543 Storck David 494 1594

Robin Hood 2 Kieffer Constant 515 Ansel Jérôme 510 Zimmer Julius 491 1516

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 508 Aubert Alain 409 Stronck Florian 370 1287

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Flèche du Nord 1 Van der Meer Alex 509 Van der Meer dave 499 Starko Giulia 469 1477

Diana Wiltz 1 May Leni 422 Mahieu Valérie 389 0

Mousel Archers 1 Pop Razvan 550 Schuler Joyce 319 Koehler Samantha 207 1076

Robin Hood 3 Kaufmann René 480 Barbalinardo Bryan 468 Schett Katharina 445 1393

Flèche d'Or 1 0 0 0

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Seywert Gilles 590 Bega Timo 587 Shkolna Mariya 577 1754

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Yvon 568 Massard Edy 566 Sanitate Néckel 561 1695

Flèche d'Or 1 0 0 0

Arrow Dudelange 1 Lamesch Pol 580 Jentges Philipp 573 Thiry Claude 550 1703

Guillaume Tell 2 Frantz Eric 567 Martins Antonio 560 Peffer Serge 556 1683

Fine Flèche Walferdange 1 Xhonneux Pascal 553 Thill Charles 537 Gelhausen Ronny 534 1624

Diana Wiltz 1 Dellemans Bjarne 578 Devignon Benjamin 576 Goncalves Rui 558 1712

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 483 Gelhausen Kurt 463 Hess Lucien 438 1384

Arrow Dudelange 1 Wilhelmi Rolf 491 Scholtes André 418 Wilhelmi Eetu 394 1303

Mousel Archers 1 Schuler Jacques 414 Schuler Rany 147 0 0



Championnat interclubs de tir en salle 2018-2019

Tour 1 28/10/2018 Walferdange

Tour 2 11/11/2018 Mondercange

Tour 3 26/12/2018 Ettelbruck

Tour 4 5+6/01/2019 Wasserbillig x

Tour 5 13/01/2019 Luxembourg

Tour 6 26+27/01/2019 Wiltz

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Henckels Jeff 584 Klein Pit 571 Baldauff Laurence 561 1716

Guillaume Tell 2 Glesener Pascale 525 Yifan Sun 477 Ensch Nathalie 455 1457

Robin Hood 1 Ansel Jerome 535 Gangarosa Carmelo 531 Teckes Raymond 522 1588

Bouschéisser Esch 1 Welter Max 534 Peters Nathalie 532 Storck David 509 1575

Robin Hood 2 Kieffer Constant 513 Zimmer Julius 505 Reuter Albert 496 1514

Fine Flèche Walferdange 1 Schoumacher Yves 497 Swietczak Patrick 497 Aubert Alain 410 1404

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Flèche du Nord 1 van der Meer Alex 498 Starko Giulia 465 0

Diana Wiltz 1 May Leni 382 Valerie Mahieu 366 0

Mousel Archers 1 Pop Razvan 540 Thill Tom 463 Schuler Isabelle 433 1436

Robin Hood 3 Maak Christoph 488 Remy Jean 474 Bellmann Sandra 470 1432

Flèche d'Or 1 0 0

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Seywert Gilles 589 Kraus Stephane 574 Martins Toni 562 1725

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Yvon 566 Sanitate Neckel 561 Massard Edy 561 1688

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 563 0

Arrow Dudelange 1 Jentges Philipp 561 0

Guillaume Tell 2 Moraga Sophia 558 Pfeffer Serge 557 Bega Patrick 549 1664

Fine Flèche Walferdange 1 Gellhausen Ronny 546 Thill Charles 544 Xhonneux Pascale 540 1630

Diana Wiltz 1 Devignon Benjamin 573 Devignon Andre 556 Goncalves Rui 550 1679

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Fine Flèche Walferdange 1 Hayen Pierre 488 Gellhausen Kurt 474 Thill Yvette 354 1316

Arrow Dudelange 1 Wilhelmi Rolf 515 Scholtes Andre 430 Pirsch Christian 343 1288

Mousel Archers 1 Schuler Isabelle 425 Schuler Jaques 416 Kimmling Svenja 304 1145



Championnat interclubs de tir en salle 2018-2019

Tour 1 28/10/2018 Walferdange

Tour 2 11/11/2018 Mondercange

Tour 3 26/12/2018 Ettelbruck

Tour 4 5+6/01/2019 Wasserbillig

Tour 5 13/01/2019 Luxembourg x

Tour 6 26+27/01/2019 Wiltz

Recurve

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Henckels Jeff 578 Klein Joe 568 Baldauff Laurence 565 1711

Guillaume Tell 2 Klein Pit 564 Langers Brigitte 523 Glesener Pascale 520 1607

Robin Hood 1 Teckes Raymond 531 Reuter Albert 523 Kieffer Constant 519 1573

Bouschéisser Esch 1 Peters Nathalie 521 Storck David 507 Welter Max 496 1524

Robin Hood 2 Kaufmann René 510 Ansel Jérôme 507 Remy Jean 498 1515

Fine Flèche Walferdange 1 Swietczak Patrick 511 Schoumacher Yves 493 Pereda-Doucin Nathan 436 1440

Division d'honneur Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Flèche du Nord 1 Van der Meer Alex 529 Starko Giulia 492 Kremer Linus 419 1440

Diana Wiltz 1 May Leni 404 0

Mousel Archers 1 Pop Razvan 540 0

Robin Hood 3 Barbalinardo Bryan 486 0

Flèche d'Or 1 Rogina Luka 501 Olinger Laurence 277 0

Compound

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Guillaume Tell 1 Seywert Gilles 583 Shkolna Mariya 580 Kraus Stéphane 571 1734

Bouschéisser Esch 1 Cornaro Yvon 568 Massard Edy 567 Sanitate Neckel 563 1698

Flèche d'Or 1 Hocevar Arnaud 565 Moes Ben 564 Vlaciha Matej 548 1677

Arrow Dudelange 1 Jentges Philipp 566 0

Guillaume Tell 2 Frantz Éric 561 Moraga Sophia 559 Bega Patrick 558 1678

Fine Flèche Walferdange 1 Thill Carine 539 Xhonneux Pascal 539 Gelhausen Ronny 539 1617

Diana Wiltz 1 0 0

Arc nu

Division nationale Tireur 1 Tireur 2 Tireur 3 Résultat

Fine Flèche Walferdange 1 Gelhausen Kurt 492 Hayen Pierre 462 Thill Yvette 379 1333

Arrow Dudelange 1 0 0

Mousel Archers 1 Schuler Jacques 406 Schuler Randy 143 0


